Директору ГБПОУ СКСС

         И  У. Ахметову
от _____________________

(Фамилия)
______________________
Имя)
______________________
(Отчество)

заявление

Прошу принять меня на обучение по программе повышения квалификации ГБПОУ «Сибайский колледж строительства и сервиса» на основании договора об оказании платных образовательных услуг в сфере дополнительного профессионального образования

«_Организация и содержание работы педагога дополнительного образования

детей с учетом требований профессионального стандарта «Педагог

дополнительного образования детей и взрослых» в условиях  реализации_ФГОС»
                                                                     (наименование программы ДПО)

 по дистанционной форме обучения с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

Оплату за обучение в размере _1000  (одна тысяча)__  рублей гарантирую.

С лицензией ГБПОУ СКСС на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним, с программой курсов дополнительного образования, учебным планом выбранной программы ДПО, календарным графиком учебного процесса, условиями зачисления и оплаты за обучение, расписанием занятий ознакомлен(а).

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных», Положением об обработке и защите персональных данных в ГБПОУ СКСС подтверждаю согласие на обработку своих персональных данных, указанных в данном заявлении и договоре на обучение по выбранной программе дополнительного образования.

	№
	Наименование данных
	Данные

	1
	Число, месяц, год рождения

Паспорт: серия.   №

Дата и место выдачи

ИНН
СНИЛС

	2
	Адрес проживания

	3
	Контактный телефон

E- mail

	4
	Место работы: (Организация, должность, стаж работы)

	5
	Образование, документ об образовании: серия, номер, дата  выдачи, учебное заведение, квалификация

Дата:  «_____»   _______________    20 _____ г.  Подпись: _______________________

          Заявление и копии документов принял(а):    ___________  (                                              )